AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n°
10.520/02 e suas alterações, torna público que fica ANULADO  o
Pregão Presencial n° 0132/2011, tendo como objeto Contratação de
empresa para controle de pragas e vetores, limpeza e desinfecção
das caixas de água, das Escolas e Creches Municipais, de acordo com
as Justificativas anexa ao Processo. Informações complementares no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê sito a Rua Dr.
José de Miranda Ramos, 455. Fone (49) 3441-8542.
Xanxerê-SC, 20/12/11. Bruno L. Bortoluzzi – Prefeito Municipal